2023年5月16日

各位

  会社名 株式会社ソフト９９コーポレーション

  代表者名 代表取締役社長 田中 秀明

   （コード：４４６４ 東証スタンダード）

  問合せ先 取締役管理本部長 上尾 茂

   （TEL．０６－６９４２－８７６１）

（訂正）「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023 年５月 12 日に公表いたしました「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しています。

記

１．訂正箇所

５ページ記載の「１．経営成績等の概況 （２）財政状態に関する分析」の一部

２．訂正内容

【訂正前】

（資産）当連結会計年度末における総資産は、60,377 万円

【訂正後】

（資産）当連結会計年度末における総資産は、60,377 百万円

以上